

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS POSĖDŽIO PROTOKOLAS

Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2013 m. liepos 24 d. nutarimo Nr. 686 „Dėl 2012 m. gegužės 22 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) Nr. 528/2012 dėl biocidinių produktų tiekimo rinkai ir jų naudojimo įgyvendinimo“ pakeitimo“ projekto ir Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2000 m. gruodžio 15 d. nutarimo Nr. 1458 „Dėl Konkrečių valstybės rinkliavos dydžių sąrašo ir Valstybės rinkliavos mokėjimo ir grąžinimo taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo“ projekto

Atsižvelgiant į 2024 m. gruodžio 23 d. ministerijų atstovų (viceministrų, ministerijų kanclerių) pasitarime pateiktą Lietuvos Respublikos teisingumo ministerijos pasiūlymą ir siekiant taupyti valstybės finansinius ir žmogiškuosius išteklius ir sutelkti priežiūros funkciją – ar biocidinių produktų gamintojai pildo atitinkamus su gamybos procesu susijusius dokumentus popierine ir elektronine forma, kurie svarbūs rinkai tiekiamo biocidinio produkto kokybei ir saugai, ir saugo gamybos partijos pavyzdžius – Nacionalinio visuomenės sveikatos centro prie Sveikatos apsaugos ministerijos rankose, pavesti Teisingumo ministerijai iki 2025 m. balandžio 1 d. Lietuvos Respublikos Vyriausybei pateikti Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo projektą dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2013 m. liepos 24 d. nutarimo Nr. 686 „Dėl 2012 m. gegužės 22 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) Nr. 528/2012 dėl biocidinių produktų tiekimo rinkai ir jų naudojimo įgyvendinimo“ (toliau – Nutarimas) 3.6.1.6 papunkčio pripažinimo netekusiu galios ir, įvertinus Valstybinės vartotojų teisių apsaugos tarnybos pateiktus duomenis apie Nutarimo 3.6.1.6 papunktyje nustatytos funkcijos apimtį, sąnaudas ir šios funkcijos vykdymui skiriamą valstybės biudžeto finansavimą, bendradarbiaujant su Sveikatos apsaugos ministerija ir Nacionaliniu visuomenės sveikatos centru prie Sveikatos apsaugos ministerijos, pateikti siūlymus dėl Nacionaliniam visuomenės sveikatos centrai prie Sveikatos apsaugos ministerijos funkcijos perdavimo galimybės ir finansavimo.

Ministras pirmininkas